Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022 № 1398
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26 октября 2022 года № 1352

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Указом Главы Чувашской Республики от 26 августа 2022 г. № 101 «О мерах поддержки обучающихся, являющихся членами семей лиц, проходящих военную службу в батальоне связи «Атал», а также погибших (умерших) военнослужащих, лиц, проходивших службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации», Указом Главы Чувашской Республики от 10 октября 2022 г. № 120 «О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26 октября 2022 г. № 1352 «О мерах поддержки членов семей лиц, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики, в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» следующее изменение:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 октября 2022 года.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	Д.А. Пулатов

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

____________ О.А. Матина

Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ И.П. Антонова
Начальник отдела культуры

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

_____________ Е.О. Погодина

_1449561503.doc
[image: image1.png]